GE, Φ [= CC^aDMY], Q [= a (inde a 10 enim congregata) etwx], S [= defmt]

1 peruenisset *G* in his *G* facta *G* 2 potuisset *G* quando enim *G* xpiana *C*
 3 potuerunt *YS* 4 hilarius *YS^f*, corr. *Y* 5 credimus *GS^f* 7 attestationibus *G* quanta *G*
 8 regia] ‘Ρωμαικῆς *I'* conuenit *om.* *E* in tanto *Q^{wx}*, corr. *Q^x*, in tantum *Q^t* curam eius]
 coram eis *G* in qua] quam *G* excelleatis *MS* 9 nulla *S* 9/10 uioletur occasione *E* sopiendæ
 et sanandæ *Ycorr* 11 remedia *Ycorr* 12 qua] qui *YS^e* Christiani sumus] xpianissimus *ECYS^m*
 præcesserunt *Q* 13 uim] insidias *G* alexandrīnae *D* alexandrinus *M* 14 reclamarunt *GS^{dmt}*
 15 pretestantes *Y* 16 generentur *CD^{mgs}* sacramenti *G* 17 qua *C* 18 dispositam *GS^d* apostoli
om. *M* 19 cuius *CC^aY* amissa *C* remotæ a *CDcorrMQ^t* remota ea a *D* remota *Q^a corr.* 20 et
om. *Y* dñi nr̄i ihū xp̄i *GEC^aQ^wSm*, corr. *GQ^w* 22 re *om.* *M* 23 maxime *M* exemplar *G* et
 exempla *Y* subicimus *C^a* subiciemus *C* adieciimus *G* fides *G* in] ut *G* 24 natus *D.M.*, corr.
D, *om.* *G* gratia *E* ulla *M* siniret *QS^{de}*, corr. *Q^{wx}*, sinat *G* quoniam *om.* *C^a* 25 persistat
DM 26 canonam *E* 27 permittat *Y* quia] qui ad *C* abstulit *Y* ephesina *C^aQ* ephesena *G*
 auxit *Y* 28 habenda *G* concilium *YS* 29 præiudiis *E* quod *C^aDes corr MS^m* offenditione
C^aM 29/30 generauerunt *CMYQ* generauerant *C^aDES* generauerat *G* 30 Christi] θεοο *I'* 31 redeant
om. *M* 32 mereatur *QI'*, corr. *Q^a* quæque *E* 33 sibi] siue *S*

liter a beatissimo Petro apostolo legatione commissa, dignetur asserere, ut priusquam ciuale hoc et exitiale bellum intra ecclesiam conualecat, redintegranda unitatis copiam deo auxiliante concedat, sciens imperii sui uiribus profuturum quidquid catholicæ libertati benigna ipsius fuerit dispositione collatum.

DAT III ID OCTOBR ASTVRIO ET PROTOGENE VV CC CONSS

d. 13. m. Oct.
a. 449

24 [inscr. AD FAVSTVM ET CETSS]. Leo ep. 51 JK 444 = E 14. Græca uersio extat in Epistulae collectione H 16

Leo et sancta synodus quæ in urbe Roma conuenit, Fausto Martino Petro et Emmanuhel presbyteris et archimandritis Constantinopolitanis dilectissimis filiis in domino salutem. Quamuis ea quæ ad Constantinopolitanam ecclesiam scripsimus, sollicitudinem deuotionis uestræ latere non possint, tamen etiam specialibus dilectionem 11 uestram litteris cohortandam esse credidimus, ut memores sanctæ professionis uestræ, quæ proprie in fide et caritate consistit, omnia scandala quæ contra pacem ecclesiæ orta sunt, a uestris cordibus repellatis, beati apostoli sententiam pia mente retinentes: si quis uobis euangelizauerit præter id quod accepistis, anathema sit, et Gal. 1, 9 custodientes unanimitatem cum fratre nostro Flauiano episcopo, quem ad tempus dominus 16 permisit impiorum factione temptari, ut probatum sibi sacerdotem suum perseuerantiae merito faceret clariorem. hæ autem perturbationes necesse est auxiliante dei gratia celeriter destruantur et omne quod reprobum est, ab ecclesiæ puritate, quæ nec maculam Eph. 5, 27 nec rugam recipit, respuatur, maxime cum ab insana imperitia in hoc usque proruptum 20 sit ut contra sacramentum salutis humanæ incarnationis domini nostri Iesu Christi ueritas denegetur et antiquæ fidei prædicator atque defensor, quia non acquieuit blasphemias, quas olim sancti patres nostri in multis hæreticis damnauerunt, subiciatur iniuriis, in quo utique omnium domini sacerdotum reuerentia cæditur et uniuersa corporis Christi membra pulsantur. sed quia gloriosum nobis est quidquid nos 25 pati deus uoluerit, pro ueritate tolerare, in consortium uos patientiæ paternis exhortationibus aduocamus ut per dilectionem uestram omnibus deo seruientibus quæ scripsimus, innotescant et inimicis euangelii resistentes nec pastoris uestri dilectionem nec